Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Тридцать четвертая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от « 31 » 05. 2013 г.
           № 34/2434                              г. Краснодон
О принятии документов на хранение
 С целью недопущения нарушения конституционных прав граждан на социальную защиту, в соответствии с положениями раздела ХІ Конституции Украины, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Трудовому архиву исполнительного комитета Краснодонского городского совета (Чубарь Е.В.) принять на ответственное хранение архивы предприятий – Государственное открытое акционерное общество «Центральная обогатительная фабрика «Суходольская», «Государственное открытое акционерное общество «Краснодонуглестрой»
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по  вопросам регламента, депутатской деятельности и этики, законности и правопорядку, средствам массовой информации (Ефременко Л.Г.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                                      Ю. Б. БАКЛАГОВ